



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2009

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/06/2009	ACACIA MARINA PIRES DE SOUZA-ME			05.330.309/0001-63
TONER		4,00000	242,000	968,00
01/06/2009	ACACIA MARINA PIRES DE SOUZA-ME			05.330.309/0001-63
TONER HPC 4096A ORIG.		4,00000	385,250	1.541,00
01/06/2009	EDITORA PINI LTDA			
LIVROS DIVERSOS		1,00000	109,000	109,00
01/06/2009	HILDA MARIA PEREIRA DE MACEDO DURAND-ME			09.473.043/0001-69
REFEIÇÃO (especial)		137,00000	14,500	1.986,50
01/06/2009	MARIA DOLORES M.CEZAR			
LANCHES VARIADOS		50,00000	1,750	87,50
01/06/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CARTUCHO HP 15		8,00000	161,900	1.295,20
01/06/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CARTUCHO HP 17		15,00000	91,900	1.378,50
01/06/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CARTUCHO HP 27		15,00000	56,300	844,50
01/06/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CARTUCHO HP 28		12,00000	60,400	724,80
01/06/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CARTUCHO HP 45		4,00000	166,900	667,60
01/06/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CARTUCHO HP 49		16,00000	194,400	3.110,40
01/06/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CARTUCHO HP 56		10,00000	61,900	619,00
01/06/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CARTUCHO HP 57		6,00000	103,900	623,40
01/06/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CARTUCHO HP 78		16,00000	184,000	2.944,00
01/06/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CARTUCHO HP 92		3,00000	47,600	142,80
01/06/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
DISQUETE 3 1/2		10,00000	4,400	44,00
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
ABRAÇADEIRA		4,00000	1,500	6,00
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
ARRUELA DO BALANCIM		4,00000	1,780	7,12
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
ARRUELA ONDULADA		40,00000	0,620	24,80



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2009

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
BAQUELITE BOMBA DE COMBUSTIVEL		1,00000	6,950	6,95
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
BOMBA DE COMBUSTIVEL		1,00000	63,130	63,13
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
BOMBA DE OLEO		1,00000	63,340	63,34
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
BRONZINA COMANDO		1,00000	53,450	53,45
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
BRONZINA DE BIELA		1,00000	22,040	22,04
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
BRONZINA MANCAL		1,00000	60,670	60,67
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
BUCHA PEQUENA		1,00000	10,200	10,20
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
BUCHAS		8,00000	4,560	36,48
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
CALÇO CAMISA		4,00000	1,610	6,44
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
CHAPA DEFLETORA CAMISA		2,00000	9,100	18,20
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
COMANDO DE VALVULAS		1,00000	152,600	152,60
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
CONEXÃO DE MANGUEIRA		1,00000	14,000	14,00
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
CORREIA DO ALTERNADOR		1,00000	16,590	16,59
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
Desconto		1,00000	-136,330	-136,33
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
GUIA ADMISSÃO		2,00000	7,940	15,88
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
GUIA BAIXA		8,00000	9,140	73,12
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
GUIA ESCAPE		2,00000	12,000	24,00
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
HELICOIL 10X1,50		9,00000	2,630	23,67
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
KIT MOTOR 1600		4,00000	131,500	526,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2009

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
MANGUEIRA LONADA COMB.		1,00000	4,170	4,17
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		3,00000	12,600	37,80
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
OLEO LUBRAX		1,00000	2,500	2,50
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
PARAFUSO VEÍCULOS		1,00000	7,170	7,17
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
PENEIRA DO CARTER		1,00000	8,100	8,10
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
PINO GUIA CARÇAÇA		5,00000	0,850	4,25
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
PORCA VARIAS MEDIDAS		4,00000	2,250	9,00
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
PRISIONEIRO 8 X30		2,00000	0,700	1,40
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
REPARO CARBURADOR		1,00000	40,230	40,23
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
RETENTOR DO COMANDO		1,00000	10,450	10,45
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
RETENTOR VEICULOS		13,00000	3,183	41,38
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
SELO COLETOR		8,00000	8,574	68,59
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
TAMPA DO CARTER C/ BUJAO		1,00000	8,400	8,40
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
TINTA AUTOMOTIVA		1,00000	35,520	35,52
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
TUCHO DA VALVULA		8,00000	10,380	83,04
01/06/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
VALVULA DE ADMISSAO		4,00000	9,740	38,96
01/06/2009	SANFER EMBALAGENS LTDA			04.775.023/0001-29
SACO PLASTICO TRANSPARENTE		14,00000	10,000	140,00
01/06/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BENDIX		1,00000	60,000	60,00
01/06/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BUCHA PEQUENA		3,00000	6,000	18,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2009

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/06/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
CHICOTE FAROL LANTERNA		1,00000	60,000	60,00
01/06/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
ESTATOR		1,00000	60,000	60,00
01/06/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
INDUZIDO K.B		1,00000	120,000	120,00
01/06/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
PORTA ESCOVA		1,00000	25,000	25,00
01/06/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
REGULADOR DE VOLTAGEM VEICULOS		1,00000	98,000	98,00
01/06/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
ROLAMENTO 6202		1,00000	12,000	12,00
01/06/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
ROLAMENTO 6303		1,00000	18,000	18,00
01/06/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
ROTOR DO ALTERNADOR		1,00000	66,000	66,00
01/06/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
TAMPA		2,00000	45,000	90,00
01/06/2009	TOPDIESEL MOTORES E MAQ. LTDA ME			01.960.067/0001-30
Desconto		1,00000	-0,570	-0,57
01/06/2009	TOPDIESEL MOTORES E MAQ. LTDA ME			01.960.067/0001-30
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS		1,00000	5,700	5,70
01/06/2009	VALTER G. VARANDA CORTINAS ME			05.057.439/0001-74
PERSIANA VERTICAL 1.70X3.20		2,00000	311,400	622,80
02/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOMBA D AGUA VEICULO		2,00000	79,000	158,00
02/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA DENTADA		1,00000	18,000	18,00
02/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA DO ALTERNADOR		1,00000	12,000	12,00
02/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COTOVELO DA VALVULA		1,00000	19,000	19,00
02/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO AR 6089		1,00000	11,000	11,00
02/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PAPELAO RADIADOR VEICULOS		1,00000	14,000	14,00
02/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SENSOR DE OLEO DO MOTOR		1,00000	11,000	11,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2009

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TAMPA DEFLETORA		1,00000	14,000	14,00
02/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TENSOR CORREIA DENTADA		1,00000	34,000	34,00
02/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	34,000	34,00
02/06/2009	ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43
AREIA MEDIA LAVADA		12,00000	79,000	948,00
02/06/2009	ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43
FERRO 3/8		30,00000	32,000	960,00
02/06/2009	ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43
PEDRA BRITADA Nº3		12,00000	69,000	828,00
02/06/2009	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
FAIXA TECIDO		2,00000	42,000	84,00
02/06/2009	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
PLACAS		3,00000	28,000	84,00
02/06/2009	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
PLACAS 2.00X1.00		1,00000	138,000	138,00
02/06/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
ARQUIVO PAPELÃO		6,00000	1,050	6,30
02/06/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CADERNO BROCHURA 48 FLS 1/4 DESENHO		2,00000	1,050	2,10
02/06/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CANETA MARCA TEXTO		1,00000	14,850	14,85
02/06/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CARTUCHO HP 15		11,00000	161,900	1.780,90
02/06/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CARTUCHO HP 17		1,00000	91,900	91,90
02/06/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CARTUCHO HP 45		1,00000	166,900	166,90
02/06/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CARTUCHO HP 78		1,00000	184,000	184,00
02/06/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CLIPS 2/0 COM 500 GRS		1,00000	4,700	4,70
02/06/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
ETIQUETA POLIFIX 6285		1,00000	13,250	13,25
02/06/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
FITA ADESIVA (DUREX) 12X65		4,00000	0,300	1,20



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2009

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/06/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
FITA CREPE 19X50		4,00000	1,900	7,60
02/06/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
PAPEL A4 210X297MM		3,00000	104,300	312,90
02/06/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
PASTA CATALOGO 50 PLAST.		4,00000	2,700	10,80
02/06/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
PINCEL ATOMICO		2,00000	1,750	3,50
03/06/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
HD IDE S20 GB		2,00000	219,000	438,00
04/06/2009	J H PNEUS COM.E VULCANIZAÇÃO LTDA-ME			02.757.081/0001-02
CAMARA DE AR -16		4,00000	30,000	120,00
04/06/2009	J H PNEUS COM.E VULCANIZAÇÃO LTDA-ME			02.757.081/0001-02
PNEU 700 X 16 RECAUCH.		4,00000	325,000	1.300,00
04/06/2009	J H PNEUS COM.E VULCANIZAÇÃO LTDA-ME			02.757.081/0001-02
PROTETOR 7.50X16		4,00000	20,000	80,00
04/06/2009	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
AGUA RAZ GL 5 LITROS		1,00000	24,000	24,00
04/06/2009	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
Desconto		1,00000	-47,600	-47,60
04/06/2009	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
ROLO DE LA 9CM		58,00000	2,955	171,40
04/06/2009	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
SOLVENTE P/ TINTA DEMARCAÇÃO		2,00000	105,000	210,00
04/06/2009	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
THINNER 18 LT		3,00000	74,000	222,00
04/06/2009	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA ACRILICA BRANCA		4,00000	69,000	276,00
04/06/2009	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA P PISO CERAMICA		1,00000	90,000	90,00
04/06/2009	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TRINCHA 519 2		5,00000	2,500	12,50
05/06/2009	PADARIA ESTRELA DE MORUNGABA LTDA-ME			62.381.777/0001-09
PAO 50GRS		397,00000	3,600	1.429,20
08/06/2009	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
ROLO DE LA 9CM		50,00000	4,500	225,00
08/06/2009	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
ROLO DE LA DE 23CM		10,00000	7,900	79,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2009

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/06/2009	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
THINNER 18 LT		1,00000	105,000	105,00
08/06/2009	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA DEMARCAÇÃO 18LTS BRANCA		10,00000	148,000	1.480,00
08/06/2009	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA DEMARCAÇÃO 18 LTS AMARELA		10,00000	148,000	1.480,00
08/06/2009	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA LATEX COLORIDA		1,00000	85,000	85,00
08/06/2009	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA LATEX 18LTS		10,00000	70,000	700,00
09/06/2009	JUNDRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69
OLEO TAC 3		1,00000	219,700	219,70
09/06/2009	L.C. BUENO RACOES-ME			05.053.239/0001-43
ROUNDUP GALAO 20 L		10,00000	390,000	3.900,00
09/06/2009	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
BANNERS		20,00000	40,000	800,00
09/06/2009	ROUPAS PROFISSIONAIS HERCOR LTDA			62.262.191/0005-40
CAMISA MANGA CURTA		2,00000	28,000	56,00
10/06/2009	ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43
CAL		100,00000	6,900	690,00
10/06/2009	ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43
PEDRA BRITA N*1		15,00000	69,000	1.035,00
10/06/2009	L.C. BUENO RACOES-ME			05.053.239/0001-43
RAÇÃO CACHORRO 25KG		2,00000	29,500	59,00
10/06/2009	UNIAO CENTRAL BRAS.IGREJA ADV.SET.DIA			55.233.019/0010-60
LIVROS DIVERSOS		3,00000	180,000	540,00
12/06/2009	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA ESMALTE SINTETICO 3.6LTS		1,00000	45,000	45,00
12/06/2009	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA LATEX 18LTS		3,00000	165,000	495,00
12/06/2009	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA LATEX 18LTS BRANCA		6,00000	35,000	210,00
12/06/2009	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA PARA PISO		1,00000	30,000	30,00
15/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ARRUELA DE ALUMINIO 10MM		1,00000	0,700	0,70
15/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABEÇOTE FIAT		2,00000	520,000	1.040,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CAPA DO TUCHO		8,00000	3,000	24,00
15/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CINTA PLASTICA		10,00000	0,500	5,00
15/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS		1,00000	15,000	15,00
15/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE JUNTA COMPLETO		1,00000	24,000	24,00
15/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		1,00000	10,000	10,00
15/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		1,00000	84,000	84,00
15/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VELAS DE IGUINIÇÃO		3,00000	65,333	196,00
15/06/2009	JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87
CANETA MARCA TEXTO		1,00000	10,100	10,10
15/06/2009	JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87
PLASTICO P/ CARTERINHA		50,00000	0,350	17,50
15/06/2009	JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87
RECADOS AUTO ADESIVOS		10,00000	0,555	5,55
15/06/2009	L.C. BUENO RACOES-ME			05.053.239/0001-43
LUVA NITRILICA EMBORRACHADA		40,00000	2,000	80,00
15/06/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		654,90000	1,549	1.014,44
15/06/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		7.612,70000	2,269	17.273,216
15/06/2009	RAMALHO & RAMALHO AMPARO LTDA-ME			00.549.670/0001-61
COTA PARA EXTINTOR		1,00000	14,800	14,80
15/06/2009	RAMALHO & RAMALHO AMPARO LTDA-ME			00.549.670/0001-61
EXTINTOR 4 KG		5,00000	95,000	475,00
15/06/2009	RAMALHO & RAMALHO AMPARO LTDA-ME			00.549.670/0001-61
EXTINTOR AP 10L		3,00000	95,000	285,00
15/06/2009	RAMALHO & RAMALHO AMPARO LTDA-ME			00.549.670/0001-61
EXTINTOR CO2 GAS CARBONICO		3,00000	300,000	900,00
15/06/2009	RAMALHO & RAMALHO AMPARO LTDA-ME			00.549.670/0001-61
MANOMETRO		7,00000	5,000	35,00
15/06/2009	RAMALHO & RAMALHO AMPARO LTDA-ME			00.549.670/0001-61
SETA SINALIZAÇÃO DE EXTINTOR		10,00000	6,000	60,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/06/2009	RAMALHO & RAMALHO AMPARO LTDA-ME			00.549.670/0001-61
TESTE HIDROSTATICO EXTINTOR		17,00000	10,588	180,00
15/06/2009	RAMALHO & RAMALHO AMPARO LTDA-ME			00.549.670/0001-61
TRAVA DE VALVULA EXTINTOR		9,00000	1,000	9,00
16/06/2009	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20
CIMENTO SACO C/ 50KG		26,00000	22,000	572,00
16/06/2009	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
FAIXA PLOTADA		4,00000	42,000	168,00
16/06/2009	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
FAIXA TECIDO		9,00000	51,000	459,00
17/06/2009	FERRAMENTAS BONAMARK LTDA			07.418.701/0001-94
CARTUCHO HP 21 PRETO		3,00000	35,000	105,00
17/06/2009	FERRAMENTAS BONAMARK LTDA			07.418.701/0001-94
CARTUCHO HP 22 COLORIDO		3,00000	59,000	177,00
17/06/2009	FERRAMENTAS BONAMARK LTDA			07.418.701/0001-94
CARTUCHO HP 29		14,00000	195,000	2.730,00
17/06/2009	FERRAMENTAS BONAMARK LTDA			07.418.701/0001-94
CARTUCHO HP 96		4,00000	99,000	396,00
17/06/2009	FERRAMENTAS BONAMARK LTDA			07.418.701/0001-94
CD R		12,00000	0,830	9,96
17/06/2009	FERRAMENTAS BONAMARK LTDA			07.418.701/0001-94
DISQUETE 3 1/2		30,00000	5,750	172,50
17/06/2009	FERRAMENTAS BONAMARK LTDA			07.418.701/0001-94
DVD RW REGRAVEL		10,00000	3,200	32,00
17/06/2009	FERRAMENTAS BONAMARK LTDA			07.418.701/0001-94
FITA P/ IMPRESSORA		20,00000	29,000	580,00
17/06/2009	FERRAMENTAS BONAMARK LTDA			07.418.701/0001-94
TONER		16,00000	220,313	3.525,00
17/06/2009	MAGALHAES & ZANATTA REST. LTDA ME			09.360.763/0001-18
MARMITEX		578,00000	3,000	1.734,00
17/06/2009	MAGALHAES & ZANATTA REST. LTDA ME			09.360.763/0001-18
REFEICAO		68,00000	5,900	401,20
17/06/2009	OPEN INDUSTRIA COM. COMPUTADORES LTDA			08.240.547/0001-76
MICRO COMPUTADOR COMP.		16,00000	2.300,533	36.808,52
17/06/2009	OPEN INDUSTRIA COM. COMPUTADORES LTDA			08.240.547/0001-76
MONITOR		16,00000	499,475	7.991,60
17/06/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA		4,00000	2,500	10,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2009

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/06/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA BI-iodo		1,00000	27,000	27,00
17/06/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LANTERNA DIANTEIRA		1,00000	30,000	30,00
17/06/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LENTE P/ LANTERNA VEICULOS		2,00000	28,500	57,00
18/06/2009	BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME			00.246.594/0001-15
NYLON ACOPLADO		1,00000	65,000	65,00
18/06/2009	BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME			00.246.594/0001-15
PROTETOR FACIAL TELADO		2,00000	25,000	50,00
18/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
CAIBRO 6X8		2,00000	23,880	47,76
18/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
FECHADURA EXTERNA DE TAMBOR		10,00000	25,470	254,70
18/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
PORTA LISA EMBUIA		1,00000	167,700	167,70
18/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
TORNEIRA 3/4		5,00000	14,900	74,50
18/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
TUBO PVC DEFOFO 100MM X 6MT		4,00000	34,590	138,36
18/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
VIGA 6/16		4,00000	60,480	241,92
18/06/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CHAPA MADEIRIT		3,00000	18,630	55,89
18/06/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
DOBRADIÇA		2,00000	5,600	11,20
18/06/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PREGO 15X15		1,00000	7,400	7,40
18/06/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PREGO 17X21		1,00000	6,710	6,71
18/06/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TABUA CEDRINHO		10,00000	8,880	88,80
18/06/2009	L.C. BUENO RACOES-ME			05.053.239/0001-43
CORDA DE SISAL		18,52000	6,102	113,00
18/06/2009	L.C. BUENO RACOES-ME			05.053.239/0001-43
FORMICIDA PO		5,00000	4,600	23,00
18/06/2009	L.C. BUENO RACOES-ME			05.053.239/0001-43
MANGUEIRA P/ JARDIN		190,50000	1,050	200,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2009

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/06/2009	B2W COMPANHIA GLOBAL DE VAREJO			00.776.574/0001-56
MICRO-ONDAS		1,00000	299,000	299,00
19/06/2009	L.C. LEME & CIA LTDA			08.241.914/0001-56
CILINDRO HP 2612		4,00000	22,000	88,00
19/06/2009	L.C. LEME & CIA LTDA			08.241.914/0001-56
CILINDRO HP 7553		4,00000	22,000	88,00
19/06/2009	L.C. LEME & CIA LTDA			08.241.914/0001-56
RECARGA CARTUCHO HP 2612		6,00000	69,000	414,00
19/06/2009	L.C. LEME & CIA LTDA			08.241.914/0001-56
RECARGA HP 7553 X		1,00000	98,000	98,00
19/06/2009	L.C. LEME & CIA LTDA			08.241.914/0001-56
RECARGA HP 7553A		3,00000	78,000	234,00
19/06/2009	MALHARIA DUCALI IND.C.LTDA-ME			65.727.356/0001-77
CAMISETA MALHA ALGODÃO		110,00000	11,000	1.210,00
19/06/2009	REAL PLACAS LTDA-ME			01.441.169/0001-40
LETRAS DE ALUMINIO P/ PLACA		84,00000	30,119	2.530,00
19/06/2009	SCR SINALIZACAO COM REP.LTDA.			56.911.514/0001-53
CAVALETEDE MADEIRA PADRAO		10,00000	75,000	750,00
19/06/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BATERIA P/ MAQUINAS E CAMINHÃO		1,00000	565,000	565,00
19/06/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BENDIX		1,00000	55,000	55,00
19/06/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
INDUZIDO K.B		1,00000	120,000	120,00
19/06/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
JOGO DE BOBINA COMPLETO		1,00000	99,000	99,00
19/06/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
JOGO DE TRAVA		1,00000	15,000	15,00
19/06/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
PORTA ESCOVA		1,00000	25,000	25,00
20/06/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BATERIA VEICULO		1,00000	290,000	290,00
20/06/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BATERIA VEICULOS		1,00000	360,000	360,00
20/06/2009	OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			64.052.731/0001-63
ANEL DE POÇO DE 1000 MT		13,00000	39,500	513,50
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ABRAÇADEIRA		7,00000	1,071	7,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2009

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ABRAÇADEIRA 14X22		4,00000	1,500	6,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ABRAÇADEIRA 19X27		8,00000	1,300	10,40
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ADITIVO PARA RADIADOR		2,00000	13,000	26,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ATUADOR DE EMBREAGEM		1,00000	272,000	272,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
AVANÇO DISTRIBUIDOR		1,00000	49,700	49,70
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOMBA DE COMBUSTIVEL		1,00000	44,000	44,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA DA BANDEJA		8,00000	7,300	58,40
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA DA BARRA ESTAB.		2,00000	6,000	12,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA DO TENSOR		4,00000	7,000	28,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DA EMBREAGEM		1,00000	48,000	48,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DE FREIO		1,00000	46,000	46,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DO CAPÔ		1,00000	15,700	15,70
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CANO DA ÁGUA		1,00000	14,000	14,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CANO HOMOGINIZADOR		1,00000	33,000	33,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CAPA PARAFUSO RODA		4,00000	3,000	12,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CILINDRO DE FREIO DA RODA		2,00000	26,000	52,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COIFA DO CAMBIO		2,00000	14,000	28,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COIFAS HOMOCINÉTICAS		2,00000	14,000	28,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA		1,00000	54,000	54,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2009

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA DENTADA		1,00000	36,000	36,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COTOVELO CILINDRO		2,00000	1,500	3,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COTOVELO DA VALVULA		1,00000	17,000	17,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIM DO ESCAPAMENTO		2,00000	2,500	5,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CUPULA ALAVANCA DO CAMBIO		1,00000	12,000	12,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
DISCO DE FREIO		2,00000	21,000	42,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
DISCO INTERMEDIARIO		2,00000	6,000	12,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FECHADURA PORTA (VEICULOS)		3,00000	42,000	126,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FEIXE DE MOLA TRASEIRO		1,00000	160,000	160,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS		1,00000	7,500	7,50
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE AR		1,00000	11,000	11,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DIESEL 2		2,00000	10,000	20,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLUIDO DE EMBREAGEM		2,00000	13,000	26,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLUIDO DE FREIO		2,00000	9,000	18,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GUIA VARETA DE OLEO		1,00000	4,000	4,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO CABO DE VELA		2,00000	52,500	105,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA DO CARTER		1,00000	37,000	37,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT CARBURADOR 2 E		1,00000	14,000	14,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA DA BOMA		1,00000	14,000	14,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2009

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA DE AR		1,00000	26,000	26,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA DE COMBUSTIVEL		4,00000	5,375	21,50
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA ENTRADA COLETOR		1,00000	12,000	12,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA HIDROVACUO		1,00000	6,000	6,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA RADIADOR		1,00000	19,000	19,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA RESEVATORIO D'AGUA		1,00000	10,000	10,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA RESP. DE OLEO		1,00000	8,000	8,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA TUBO AQUECEDOR		1,00000	8,000	8,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MAQUINA DE VIDRO ESQ.		1,00000	44,000	44,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MAÇANETA EXTER		1,00000	39,000	39,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MOLA DO CARBURADOR		1,00000	2,000	2,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO CAMBIO		2,00000	13,000	26,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		7,00000	10,000	70,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PAPELAO DA PORTA		1,00000	4,000	4,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PARACHOQUE DIAT.		1,00000	83,000	83,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PARACHOQUE TRAZEIRO		1,00000	83,000	83,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		1,00000	28,000	28,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PIVO DE SUSPENSAO SUPERIOR		1,00000	49,000	49,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROTOR DO DISTRIBUIDOR		2,00000	17,500	35,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2009

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SILICONE ESPECIAL		1,00000	33,000	33,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SONDA LAMBDA		1,00000	149,000	149,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SPRAY ALTO CORES		1,00000	7,000	7,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SUPORTE COXIM MOTOR		1,00000	19,000	19,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TAMPA DISTRIBUIDOR		2,00000	32,500	65,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TENSOR CORREIA DENTADA		1,00000	39,000	39,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VALVULA 2º ESTAÇÃO		1,00000	31,000	31,00
22/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VELA DE IGNIÇÃO ESP.		1,00000	38,000	38,00
22/06/2009	LUIZ CARLOS TRAJANO - ME			01.836.591/0001-02
BORRACHA DO ESCAPAMENTO		2,00000	2,500	5,00
22/06/2009	LUIZ CARLOS TRAJANO - ME			01.836.591/0001-02
JUNTA DO CATALIZADOR		1,00000	5,000	5,00
22/06/2009	LUIZ CARLOS TRAJANO - ME			01.836.591/0001-02
SILENCIOSO COMPLETO VEICULO		1,00000	110,000	110,00
22/06/2009	LUIZ CARLOS TRAJANO - ME			01.836.591/0001-02
SILENCIOSO INTERM.		1,00000	130,000	130,00
22/06/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CARTUCHO HP 97		4,00000	104,300	417,20
22/06/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
DISQUETE		25,00000	4,400	110,00
22/06/2009	SQUILANTE EQUIPA/SEGURANÇA LTDA			68.329.119/0001-46
BATERIA SELADA 12V 7A		3,00000	95,000	285,00
22/06/2009	SQUILANTE EQUIPA/SEGURANÇA LTDA			68.329.119/0001-46
KIT CENTRAL		1,00000	405,000	405,00
22/06/2009	SQUILANTE EQUIPA/SEGURANÇA LTDA			68.329.119/0001-46
SENSOR INFRA VERMELHO C/ FIO		12,00000	40,000	480,00
22/06/2009	SQUILANTE EQUIPA/SEGURANÇA LTDA			68.329.119/0001-46
SIRENE CONVECCIONAL		2,00000	35,000	70,00
22/06/2009	SQUILANTE EQUIPA/SEGURANÇA LTDA			68.329.119/0001-46
SUPORTE PLAST PARA INFRA VERMELHO		7,00000	1,000	7,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2009

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/06/2009	TOLDOS JOIA LTDA			46.061.982/0001-22
TOLDO VARIOS MODELOS		3,00000	320,667	962,00
23/06/2009	CAMPNEUS LIDER DE PNEUMATICOS LTDA			44.622.389/0028-00
CAMARA DE AR 1000X20		10,00000	58,000	580,00
23/06/2009	CAMPNEUS LIDER DE PNEUMATICOS LTDA			44.622.389/0028-00
PNEU 1000X20		10,00000	710,000	7.100,00
23/06/2009	CAMPNEUS LIDER DE PNEUMATICOS LTDA			44.622.389/0028-00
PROTETOR 1000X20		10,00000	29,500	295,00
23/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ALAVANCA DE CAMBIO		1,00000	16,000	16,00
23/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ALAVANCA DO FREIO DE MAO		1,00000	49,000	49,00
23/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
AMORTECEDOR DE DIREÇÃO		1,00000	59,000	59,00
23/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	66,000	132,00
23/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ANTI CHAMA		1,00000	39,000	39,00
23/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BATENTE DA SUSPENSÃO		2,00000	42,000	84,00
23/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOMBA D AGUA VEICULO		1,00000	174,000	174,00
23/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COLA P/ JUNTA ESPECIAL		1,00000	7,000	7,00
23/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO AR 6089		1,00000	18,000	18,00
23/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE OLEO VEICULOS		1,00000	19,000	19,00
23/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLEXIVEL DA EMBREAGEM		1,00000	14,000	14,00
23/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GRAXA		1,00000	10,000	10,00
23/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE VELAS		1,00000	72,000	72,00
23/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA DA TAMPA DE VALVULA		2,00000	2,000	4,00
23/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		5,00000	10,000	50,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2009

Página 17 de 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		1,00000	14,000	14,00
23/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RADIADOR DE OLEO (MOTOR)		1,00000	174,000	174,00
23/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR DO CUBO		2,00000	10,000	20,00
23/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INT		2,00000	32,000	64,00
23/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO DA RODA DIAT. EXT.		2,00000	21,000	42,00
23/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SENSOR DE OLEO DO MOTOR		1,00000	14,000	14,00
23/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SUSPENSÃO RECONDICIONADO		1,00000	560,000	560,00
23/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TAMPA DO OLEO		1,00000	8,000	8,00
23/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TRAVA DO CUBO DA RODA		2,00000	1,000	2,00
23/06/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BATERIA 60AP		1,00000	180,000	180,00
23/06/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
INTERRUPTOR		1,00000	20,000	20,00
23/06/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
INTERRUPTOR DE FREIO		1,00000	30,000	30,00
23/06/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA VEICULOS		5,00000	2,000	10,00
23/06/2009	F.B. EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			01.403.194/0001-39
NORTON ANTI-VIRUS		1,00000	390,000	390,00
23/06/2009	LENA & CIA.LTDA			43.467.547/0002-95
CASCALHO		75,00000	29,333	2.200,00
23/06/2009	LENA & CIA.LTDA			43.467.547/0002-95
CASCALHO MEDIO		25,00000	28,000	700,00
23/06/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
BOBINA CR 2032		20,00000	1,250	25,00
23/06/2009	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
AMORTECEDOR DIANTEIRO		4,00000	110,000	440,00
23/06/2009	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
BARRA DE DIREÇÃO		1,00000	185,000	185,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2009

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/06/2009	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
CILINDRO MESTRE DE FREIO		1,00000	102,000	102,00
23/06/2009	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
PASTILHA DE FREIO		1,00000	104,000	104,00
23/06/2009	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
PINO INF. MANGA DE EIXO		1,00000	103,000	103,00
23/06/2009	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
TAMBOR DE FREIO TRAZ.		2,00000	179,000	358,00
23/06/2009	UNIVERSO DOS BRINQUEDOS LTDA-ME			07.585.836/0001-44
BRINQUEDO INFANTIL		1,00000	20,000	20,00
23/06/2009	UNIVERSO DOS BRINQUEDOS LTDA-ME			07.585.836/0001-44
FANTOCHE P/ TEATRO		2,00000	108,000	216,00
23/06/2009	UNIVERSO DOS BRINQUEDOS LTDA-ME			07.585.836/0001-44
MESA P/ REFEITÓRIO		2,00000	239,000	478,00
23/06/2009	UNIVERSO DOS BRINQUEDOS LTDA-ME			07.585.836/0001-44
PISCINA DE BOLINHA 1,5M X 1,5M		1,00000	1.000,000	1.000,00
23/06/2009	UNIVERSO DOS BRINQUEDOS LTDA-ME			07.585.836/0001-44
PLACA DE EVA		20,00000	29,850	597,00
23/06/2009	UNIVERSO DOS BRINQUEDOS LTDA-ME			07.585.836/0001-44
PRATELEIRA C/ 5 BANDEIJA (brinquedo)		3,00000	190,000	570,00
23/06/2009	UNIVERSO DOS BRINQUEDOS LTDA-ME			07.585.836/0001-44
SACOLA QUEBRA CUCA		1,00000	175,000	175,00
23/06/2009	UNIVERSO DOS BRINQUEDOS LTDA-ME			07.585.836/0001-44
SAPATEIRA		2,00000	263,000	526,00
24/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLUIDO DE FREIO		1,00000	15,000	15,00
24/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MOTOR VOLK		2,00000	6.635,000	13.270,00
24/06/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		1,00000	56,000	56,00
24/06/2009	COELHO & AMARAL CENTRO AUTO.LTDA			09.257.022/0001-06
PNEU RESSOL. VEICULOS		2,00000	71,500	143,00
24/06/2009	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA			45.987.005/0159-77
Desconto		36,00000	-107,536	-3.871,28
24/06/2009	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA			45.987.005/0159-77
PNEU 175/70 R X 13		12,00000	153,000	1.836,00
24/06/2009	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA			45.987.005/0159-77
PNEU 185R 70 X 14		12,00000	312,270	3.747,24



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2009

Página 19 de 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/06/2009	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA			45.987.005/0159-77
PNEU 195/70R14		4,00000	258,250	1.033,00
24/06/2009	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA			45.987.005/0159-77
PNEU 700 X16		4,00000	359,950	1.439,80
24/06/2009	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA			45.987.005/0159-77
PNEU205/75R 17.5		4,00000	718,640	2.874,56
24/06/2009	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
DISCO DIAMANTADO 14" (CORTAR ASFALTO)		1,00000	439,000	439,00
25/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
BACIA DE LOUÇA		3,00000	63,020	189,06
25/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
CARRINHO DE MAO		4,00000	90,500	362,00
25/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
TORNEIRA P/ LAVATORIO		6,00000	17,540	105,24
25/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
VALVULA P/ PIA		6,00000	1,800	10,80
25/06/2009	LENA & CIA.LTDA			43.467.547/0002-95
AREIA MEDIA LAVADA		52,50000	32,000	1.680,00
25/06/2009	MALIBER-IND.COM.TEXTIL LTDA			47.938.840/0003-25
TAMBOR DE FERRO		11,00000	10,000	110,00
25/06/2009	MORAES & ISHICAVA LTDA-ME			05.598.712/0001-78
SM CARD		2,00000	15,000	30,00
25/06/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
DISQUETE 3 1/2		15,00000	4,400	66,00
25/06/2009	SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42
LEITE INTEGRAL 1LT		720,00000	2,770	1.994,40
26/06/2009	CORCELLI & FERRANTI LTDA EM			04.695.589/0001-40
PLACA ACRILICO		5,00000	22,900	114,50
26/06/2009	CORCELLI & FERRANTI LTDA EM			04.695.589/0001-40
SACO TNT LISO		800,00000	1,200	960,00
26/06/2009	GILSON ACRILICO COM. E IND. DE PLAST. LTDA			02.066.952/0001-33
CHAPA ACRILICO 4,0 X1,2 X 2,10		2,00000	264,000	528,00
26/06/2009	LENA & CIA.LTDA			43.467.547/0002-95
AREIA MEDIA LAVADA		26,00000	32,000	832,00
26/06/2009	MV BASSAN ME			00.500.765/0001-90
CINTO ARANHA		5,00000	52,000	260,00
26/06/2009	MV BASSAN ME			00.500.765/0001-90
IMOBILIZADOR DE CABEÇA		5,00000	165,000	825,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2009

Página 20 de 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/06/2009	R.G.M. COMERCIAL LTDA-ME			66.758.699/0001-61
BERMUDA TACTEL		18,00000	25,000	450,00
26/06/2009	R.G.M. COMERCIAL LTDA-ME			66.758.699/0001-61
CALÇÕES		40,00000	16,750	670,00
26/06/2009	R.G.M. COMERCIAL LTDA-ME			66.758.699/0001-61
CAMISETA C/ ESTAMPA		33,00000	19,200	633,60
26/06/2009	R.G.M. COMERCIAL LTDA-ME			66.758.699/0001-61
CAMISETA (VARIOS MODELOS)		36,00000	20,489	737,60
26/06/2009	R.G.M. COMERCIAL LTDA-ME			66.758.699/0001-61
CAMISETA POLO		19,00000	23,947	455,00
26/06/2009	R.G.M. COMERCIAL LTDA-ME			66.758.699/0001-61
MEIAS P/ FUTEBOL		16,00000	9,900	158,40
26/06/2009	R.G.M. COMERCIAL LTDA-ME			66.758.699/0001-61
PATCH PERSONALIZADO		20,00000	2,500	50,00
26/06/2009	R.G.M. COMERCIAL LTDA-ME			66.758.699/0001-61
SHORTS DIVERSOS		8,00000	20,000	160,00
26/06/2009	R.G.M. COMERCIAL LTDA-ME			66.758.699/0001-61
TRANSFER PARA CAMISETA		150,00000	3,200	480,00
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
ADAPTADOR PRETO 3/4		5,00000	1,050	5,25
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
ADESIVO BISNAGA		10,00000	2,500	25,00
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
ANTI FERRUGEM		4,00000	5,050	20,20
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
ARAME GALVANIZADO		7,00000	9,249	64,74
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
ARCO DE SERRA PARA MADEIRA		2,00000	18,000	36,00
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
ARCO P/ SERRINHA		6,00000	5,400	32,40
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
BACIA DE LOUÇA		3,00000	63,020	189,06
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
BROCA 1/16		5,00000	1,260	6,30
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
BROCA 3/8		10,00000	4,815	48,15
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
BROCA DE 1/4		10,00000	2,385	23,85



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
BROCA DE 5/16		5,00000	4,140	20,70
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
BROCA DE AÇO VARIAS MEDIDAS		5,00000	1,530	7,65
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
BROCHA REDONDA		4,00000	8,200	32,80
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
BUCHA Nº 6		100,00000	0,130	13,00
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
BUCHA PLAST. Nº 12		100,00000	0,480	48,00
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
BUCHA PLAST. Nº10		100,00000	0,340	34,00
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
BUCHA PLAST. Nº 8		100,00000	0,200	20,00
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
CABO P/ ROLO DE PINTURA		5,00000	2,160	10,80
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
CADEADO 25		4,00000	8,730	34,92
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
CADEADO 35		5,00000	11,780	58,90
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
CADEADO 40		3,00000	13,680	41,04
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
CAPA DE CHUVA		6,00000	11,350	68,10
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
CARRINHO DE MAO		4,00000	90,500	362,00
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
CAVADEIRA DE DUAS PEÇAS		2,00000	23,040	46,08
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
CHAVE DE FENDA		4,00000	4,645	18,58
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
CHIBANCA		2,00000	28,720	57,44
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
COLA DUREPOXI		5,00000	3,940	19,70
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
DISCO DE CORTE		2,00000	15,300	30,60
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
DISCO DIAMANTADO 110M LISO		2,00000	12,600	25,20



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2009

Página 22 de 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
DOBRADIÇA FERRO POLIDO		9,00000	1,440	12,96
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
ENXADAO		3,00000	19,140	57,42
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
ESCOVA DE AÇO		3,00000	2,410	7,23
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
ESCOVAO PIAÇAVA (VASSOURAO)		2,00000	11,520	23,04
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
ESPATULA		7,00000	4,410	30,87
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
ESQUADRO DE AÇO		3,00000	9,000	27,00
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
FECHADURA PORTA		4,00000	22,320	89,28
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
FITA CREPE		5,00000	2,700	13,50
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
FITA ZEBRADA		10,00000	8,400	84,00
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
FOICE		3,00000	19,800	59,40
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
FOICE FECHADA C/ CABO		4,00000	19,800	79,20
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
FORCADO CURVO4 DTS		4,00000	20,620	82,48
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
FORCADO RETO		3,00000	20,620	61,86
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
JOELHO AZUL 25 X 3/4		10,00000	2,700	27,00
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
JOELHO AZUL 25X 1/2		10,00000	2,520	25,20
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
JOELHO ESGOTO PVC 100MM		5,00000	3,240	16,20
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
JOELHO SOLD. 25X90		30,00000	0,450	13,50
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
LAPIS DE CARPINTEIRO		20,00000	0,720	14,40
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
LIMA P/ ENXADA		6,00000	3,240	19,44



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2009

Página 23 de 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
LIMA PARA MOTOSERRA		4,00000	3,560	14,24
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
LINHA DE PEDREIRO		10,00000	1,620	16,20
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
LIXA BRANCA		2,00000	10,800	21,60
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
LUVA 1/2		10,00000	2,880	28,80
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
LUVA AZUL 3/4		10,00000	2,700	27,00
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
LUVA PVC 25MM		30,00000	0,410	12,30
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
MANGUEIRA DE JARDIM 30MT		50,00000	0,760	38,00
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
MARTELO TAMBOREADO 25MM		6,00000	15,550	93,30
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
MASSA P/ CALAFETAR		5,00000	3,960	19,80
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
METRO DE PEDREIRO		4,00000	7,530	30,12
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
NIPEL ALUMINIO		5,00000	20,340	101,70
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
NIPEL C/ ROSCA 3/4		10,00000	0,500	5,00
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
NIPEL ROSCAVEL 1/2		10,00000	0,390	3,90
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
PARAFUSO P/ VASO		20,00000	2,340	46,80
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
PE DE CABRA		1,00000	20,380	20,38
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
PICARETA		2,00000	23,930	47,86
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
PLUG 3/4		10,00000	0,700	7,00
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
PLUG PVC ROSCA 3/4		10,00000	0,380	3,80
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
PONTEIRO 10 REDONDO		5,00000	5,400	27,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
PREGO 17X21		10,00000	6,840	68,40
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
PREGO 18X27		10,00000	6,530	65,30
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
PREGO 22X48		4,00000	6,360	25,44
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
REMOVEDOR DE FERRUGEM		1,00000	8,100	8,10
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
SIFAO FLEXIVEL		15,00000	4,700	70,50
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
TALHADEIRA COMUM		5,00000	5,040	25,20
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
TEE 1/2		5,00000	4,050	20,25
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
TEE 3/4 P/ MANGUEIRA PRETA		5,00000	4,230	21,15
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
TEE ESGOTO 100MM		5,00000	6,300	31,50
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
TEE PVC 90 25MM 1/2		5,00000	2,120	10,60
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
TEE PVC 90 ROSCA 25MM 3/4		5,00000	1,930	9,65
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
TEE VARIAS MEDIDAS		20,00000	0,630	12,60
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
TORNEIRA 1/2		12,00000	11,830	141,96
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
TORNEIRA 3/4		6,00000	6,840	41,04
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
TORNEIRA DE JARDIM 3/4		10,00000	13,080	130,80
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
TORQUES ARMADOR		5,00000	14,290	71,45
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
TRINCHA 519 2		2,00000	2,340	4,68
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
TUBO DE SILICONE		2,00000	9,900	19,80
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
UNIAO 1 1/2		6,00000	0,680	4,08



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2009

Página 25 de 25

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
UNIAO 3/4		6,00000	0,810	4,86
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
VALVULA P/ PIA		6,00000	1,800	10,80
30/06/2009	COMERCIAL ANGAW LTDA ME			66.156.829/0001-96
VEDA ROSCA		6,00000	2,340	14,04
30/06/2009	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
CESTA BASICA MONTADA		511,00000	46,482	23.752,40
30/06/2009	DIEGO LUIS MONTICO - ME			10.865.617/0001-23
VIDRO INCOLOR 3M		1,00000	25,000	25,00
30/06/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
BRAÇADEIRA P/ MANGUEIRA		2,00000	0,520	1,04
30/06/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
BUCHA REDUÇÃO SOLD 75X60		1,00000	2,970	2,97
30/06/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CHAPA MADEIRIT		6,00000	20,090	120,54
30/06/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
COLOR PLIC METALICA		2,00000	17,170	34,34
30/06/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
DOBRADIÇA		2,00000	4,130	8,26
30/06/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
FOLHA DE SERRA		2,00000	3,820	7,64
30/06/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
JOELHO ESGOTO 100MM		1,00000	4,450	4,45
30/06/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PREGO 18X27		1,00000	6,730	6,73
30/06/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
REPARO P/ VALVULA HIDRA		1,00000	31,610	31,61
30/06/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TABUA DE PINUS 2.3 X 10		18,00000	4,250	76,50
30/06/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TEE SANITARIO ESGOTO		1,00000	7,020	7,02
30/06/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
VEDA ROSCA		1,00000	6,780	6,78
30/06/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		1.485,92000	1,549	2.301,683
30/06/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
BUJAO DO CARTER		2,00000	15,000	30,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2009

Página 26 de 26

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/06/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
FILTRO ARL 2506		5,00000	30,000	150,00
30/06/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
FILTRO PSL 562		7,00000	40,000	280,00
30/06/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
FILTRO PSL N325		1,00000	50,000	50,00
30/06/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
FLUIDO FREIO DOT 3		1,00000	20,000	20,00
30/06/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
LUBRAX EXTRA TURBO		35,00000	23,857	835,00
30/06/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
MOBIL SUPER		1,00000	25,000	25,00
30/06/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		5,00000	20,000	100,00
30/06/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		6.969,50000	2,269	15.813,781
30/06/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO HIDRAULICO ATF		11,00000	20,000	220,00
30/06/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO LUBRAX		18,00000	20,000	360,00
30/06/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
SELENIA		36,00000	40,000	1.440,00
30/06/2009	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
AUTOMÁTICO		1,00000	159,000	159,00
30/06/2009	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
FAROL (VEICULOS)		1,00000	92,000	92,00
30/06/2009	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
FUSIVEL MAXI 30		2,00000	3,000	6,00
30/06/2009	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
INTERRUPTOR DE RE		1,00000	85,000	85,00
30/06/2009	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
INTERRUPTOR LUZ ÓLEO		1,00000	15,000	15,00
30/06/2009	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA		4,00000	6,250	25,00
30/06/2009	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA 1034		2,00000	2,000	4,00
30/06/2009	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA 1141		6,00000	2,000	12,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2009

Página 27 de 27

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/06/2009	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA 24 V FAROL		1,00000	15,000	15,00
30/06/2009	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA 69		2,00000	1,500	3,00
30/06/2009	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA H7		2,00000	15,000	30,00
30/06/2009	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LANTERNA TRAZEIRA		1,00000	33,000	33,00
30/06/2009	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
PORTA FUSIVEL		1,00000	5,000	5,00
30/06/2009	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
REGULADOR DE VOLTAGEM VEICULOS		1,00000	65,000	65,00
30/06/2009	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
SOQUETE DE LANTERNA (VEICULO)		1,00000	3,000	3,00
30/06/2009	SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42
LEITE INTEGRAL 1LT		744,00000	2,770	2.060,88
30/06/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
CHAVE DE SETA		1,00000	140,000	140,00
30/06/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
INTERRUPTOR DE RE		1,00000	17,000	17,00
30/06/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA 1034		2,00000	2,000	4,00
30/06/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA 69		2,00000	1,000	2,00
		24.565,540	35.918,595	237.896,950